Опубликовано в Кирзинском вестнике от 26.01.2017 № 2.

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017 г.                                                                                                      № 6
Об отмене постановления.
 На основании протеста Прокуратуры Ордынского района Новосибирской области от 14.12.2016 № 1-997в -2016 на отдельные положения Правил благоустройства Кирзинского сельсовета, утвержденных постановлением администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 17.08.2012 г. № 192,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации  Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 192 от 17.08.2012 года « Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

2. Опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Кирзинский Вестник».

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за собой.

Глава Кирзинского сельсовета
Ордынского района

Новосибирской области                                                                  Т.В. Чичина

Алексеенко Татьяна Анатольевна